Product specification
MSTM1629/38/39
MSTM1629/38/39
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
概述
主要特
MSTM1638、MSTM1639、MSTM1629系列是一款串口共阴极最大 16段 8位带 8*4位键盘扫描的 LED驱动控制专用
电路， 内置键盘扫描接口，MCU数字接口、数据锁存器、LED驱动等电路，广泛适用于各种 LED面板场合。

应用领域
LED 显示面板场合，例如微波炉，电磁炉，热水器等家电产品。
芯片型号功能介绍及订购信息
型号 驱动点数 按键数 通讯方式 封装 最小包装
MSTM1629A(SOP32) 16SEG*8GRID 无 3线 CLK/STB/DIO SOP32 22个/管装、2K/盒装
MSTM1629B(SOP32) 14SEG*8GRID 8*2 3线 CLK/STB/DIO SOP32 22个/管装、2K/盒装
MSTM1629C(SOP32) 15SEG*8GRID 8*1 3线 CLK/STB/DIO SOP32 22个/管装、2K/盒装
MSTM1629D(SOP32) 12SEG*8GRID 8*4 3线 CLK/STB/DIO SOP32 22个/管装、2K/盒装
MSTM1629E(LQFP44) 16SEG*8GRID 8*4 3线 CLK/STB/DIO LQFP44 160/托盘
MSTM1629F(LQFP44) 16SEG*8GRID 8*4 4线CLK/STB/DIN/DOUT LQFP44 160/托盘
MSTM1638(SOP28) 10SEG*8GRID 8*3 3线 CLK/STB/DIO SOP28 25个/管装、2000个/盒装
MSTM1639(SOP24) 8SEG*8GRID 4*2 3线 CLK/STB/DIO SOP24 30个/管装、2400个/盒装
MSTM1638(SSOP28) 10SEG*8GRID 8*3 3线 CLK/STB/DIO SSOP28 50个/管装、4000个/盒装
MSTM1639(SSOP24) 8SEG*8GRID 4*2 3线 CLK/STB/DIO SSOP24 60个/管装、4800个/盒装
管体标记
MSTM1629A(SOP32) MSTM1629B(SOP32) MSTM1629C(SOP32) MSTM1629D(SOP32) MSTM1629E(LQFP44)
MSTM1629F(LQFP44) MSTM1638(SOP28) MSTM1639(SOP24) MSTM1638(SSOP28) MSTM1639(SSOP24)
MSKSEMI
1629A MS**
MSKSEMI
1629B MS**
MSKSEMI
1629C MS**
MSKSEMI
1629D MS**
MSKSEMI
1629E
MS**
MSKSEMI
1629F
MS**
MSKSEMI
1638 MS**
MSKSEMI
1639 MS**
MSKSEMI
1638 MS**
MSKSEMI
1639 MS**
MSTM1629/38/39
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
引脚排列图及引脚说明
引脚排列图
MSTM1638
28SOP/SSOP
MSTM1639
24SOP/SSOP
MSTM1629BMSTM1629A
32SOP 32SOP
MSTM1629/38/39
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
MSTM1629DMSTM1629C
32SOP 32SOP
  MSTM1629F
MSTM1629E
    44LQFP 44LQFP
MSTM1629/38/39
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
引脚说明
符 号 I/O 功能
NC — 悬空
DOUT(MSTM1629F) O 数据输出口，N 管开漏输出
DIN(MSTM1629F) I 数据输入口
DIO(MSTM1638/MSTM1639
MSTM1629A/B/C/D/E)
I/O 数据输入口/输出口
CLK I 时钟口
STB I 片选口